R.D. Iacobi Merchantii Vitis Florigera

Merchantius, Jacobus

Coloniae Agrippinae, 1661

3. Extollens vocem mulier quædam de turba dixit illi: Beatus venter qui te portavit, & ubera quæ suxisti. Luc. 11.
-

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56381](#)

- Sancti.** *Sancta Maria Angelorum & Hominum Regalis!* Nempe post nomen Dei & Iesu Christi sua celestia nomina, Angelique & Hominibus de illo sic differunt: *Deus tibi Maria Trinitas nomen, et tu multorum Regina & Patrona, ne nostra Con-*
- Ex- summa- eis, post nomi- fuit.** *Sancta, quia sine peccato originali, & Sancta,* quia sine labe mortali: *Sancta, quia sine macula veniali;*
- Ex- 3. *Sancta, in Conceptione & Nativitate;* *Sancta,* decus totius vitæ: *Sancta, in morte, & rora eternitatis;***
- Ex- 4. *Sancta, quia Vas electionis purissimum;* *Sancta,* quia Civitas Dei & Templum: *Sancta, qui Muher virtutis, conterens caput serpantis;***
- Ex- 5. *Sancta, quia in celo honorata ab Angelis;* *Sancta,* quia in terris exaltata ab hominibus: *Sancta,* quia in Purgatorio invocata ab animabus iustis.**
- Ex- 6. *Sancta, quia infissam Angelorum Hierarchiam superans puritatem & sanctitatem;* *Sancta, quia secundam superans gratiam & virtutem;* *Sancta, quia superans charitatem & ardorem;***
- Ex- 7. *Sancta, super omnes Patriarchas;* *Sancta, super omnes Prophetas;* *Sancta, super omnes Justos antiquos;***
- Ex- 8. *Sancta, super omnes Apostolos & Martyres;* *Sancta, super omnes Confessores & Sacerdotes;* *Sancta, super omnes Feminas & Virgines.***
- Ex- 9. *Sancta in doctrinis;* *Sancta in exemplis;* *Sancta in miraculis;***
- Ex- 10. *Sancta ante partum;* *Sancta in partu;* *Sancta post partum;* quia intacta semper & violata mente & carnis.**
- Ex- 11. Si dicebat populus & sacerdotes ac seniores Iudith, *Orapro nobis, quia Muher nostra es;* quanto maiori ratione id dicere nos debemus. *Mullen huic & Virginis, ac Domina nostrâ, quæ Sancta, est orans pro peccatoribus, ut erigantur Sancta, orans pro penitentibus, ut veniam conferuant;* *Sancta, orans pro iustis, ut in gratia conseruentur;***
- Ex- 12. Denique dicamus, quod Sancta est & Ter-**
- B. Virgo-** *sancta, que sancta, rate sua, & intercessione, ac meritis. Tria à nobis flagella primaria Dei potest amari. Quapropter si ducitur: Maria Virgo clemens & pia nos à peccato & subiran, a morte, & ab omni tribulatione (sancta) nro preciosa liberat, os fac confortes castigatio glorie.*
- Conformiter dictis sic èam salutar. II. Ephrem. *Ave periclitantium auxiliatrix; ave peccatorum regina! Nempe post nomen Dei & Iesu Christi sua celestia nomina, Angelique & Hominibus de illo sic differunt: *Deus tibi Maria Trinitas nomen, et tu multorum Regina & Patrona, ne nostra Con-**
- gum! Ave periclitantium auxiliatrix; ave peccatorum regina! Nempe post nomen Dei & Iesu Christi sua celestia nomina, Angelique & Hominibus de illo sic differunt: *Deus tibi Maria Trinitas nomen, et tu multorum Regina & Patrona, ne nostra Con-**
- fugum atque diuerorium; ave ipsi omnium probum adiuu;* *Si casibus afflictorum: ant virorum partem, & mulierum Regina & Patrona, ne nostra Con-*
- summa- fuit.* *Sanctorum refert lassos, janus languides, illuminat uniusorum Christianorum ad se sincere & vere eaco, penetras duros, vestis agonias, iugum Diaboli reuocantum; ave nostra omnium protelio insignis extorris. Tanta excellentia est, ut ad eius invocatio & gloria Hec S. Ephrem. Quibus verbis & nos nam, Calum & Terra lesteur, Angeli congaudent, hit Elogia Virginis Deiparae concludimus.*
- Demones tristans, informe conturbatur Mencio.** Nota Posset hic tractari, quomodo B. Virgo speciatur eum cum Angelis decantamus, *Sancta, Sancta,* liter à peste protegat, & exemplu idemprobatur. Sed Sancta, sonoro Trifagio.